www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 55 Ano 07 Sexta-feira, 12 de julho de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Decreto nº044/2019........................................................................................................................1

DECRETO Nº.044/2019.

DE 11 DE JULHO DE 2019.

¨DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS

CONCURSOS PÚBLICOS EDITAL Nº.01/2017 E

02/2017¨.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO, Prefeito Municipal de Braço do Norte, no

uso de suas atribuições, e,

CONSIDERANDO os Editais de Concurso Público nº.01/2017 e 02/2017, conforme o

item 14 dos Editais,

D E C R E T A:

Art.1º Fica PRORROGADO para mais 2 (dois) anos os Concursos Públicos

Edital nº.01/2017 homologado em 12 de julho de 2017 e Edital nº.02/2017,

homologado em 27 de julho de 2017.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de julho de 2019.

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 55 Ano 07 Sexta-feira, 12 de julho de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina

2

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria de Administração e Fazenda e publicado no Diário

Oficial Eletrônico do município de Braço do Norte e Mural Municipal.

SILVÂNIO KNIESS MATES

Secretário de Administração e Fazenda

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

Prefeito Municipal

		2019-07-12T16:15:13-0300
	MAHIRA JORGE DA SILVA:03504249935